UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐỐC TÍN

Số:  88/QĐ-THNĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày 30  tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố báo cáo thường niên năm học 2024 - 2025

         Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT – BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

        Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT –BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi một số điều của Thông tư số 61/2017;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD-ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của

các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống quốc dân;

Thực hiện Công văn số 2941/SGDĐT-KTKĐ ngày 24/9/2024 của Sở

Giáo dục vằ Đào tạo về việc  hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai đối với

cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theoThông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố báo cáo thường niên năm học 2024 – 2025 của Trường Tiểu

học Nguyễn  Đốc Tín (Có báo cáo kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan thực hiện theo Quyết

định này./.

   Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT.